+355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ “LA 

BOHEME” shpk,  me nipt  K41919004J, me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga e 

"Elbasanit", Qendra e biznesit nr.204, se oferta e paraqitur me vleren prej 1,295,000 

(njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.